etcetera.  Item  eadem  bora  in  dicto  concistorio  fuit  assignatum  terminum  dicto  Ladyslao, 
quod  die....  mensis  septembris  proxime  futuri  anni  MCCCCXI  debeat  comparere  in  primo 
concistorio,  alias  etcetera. 

In  nomine    Domini   amen,  anno    Domini    MCCCCXI  die    i   mensis  septembris,  dominus  10 

noster  papa  lohannes  XXIII  misit  castellanum  novum  in   Castro  Sancii  Angeli  nomine  ̂ ..., 

et  licentiavit   dominum   Vectutium   de   Corneto  ̂ .     Item   dictus   dominus   Vectutius   resinavit 
dictum  Castrum  Sancti  Angeli  dicto  castelano  de  novo  facto  per  dìctum  dominum  nostrum 

Papam  cum  maximo  lionore,  etcetera. 
Item  die  martis  viii  dicti  mensis,  fuit  festum   sancte    Marie,    videlicet   eius   Nativitatis,  15 

ubi  lit  festum  ecclesie  Sancte  Marie   de   Puteo  '   per   capitulum   Sancti   Petri.     Item   siatur 
quod  istud  festum  non  fuit  factum   propter   gueras,    quas   faciebat   tunc    tempore   prefectus, 
etcetera. 

Item  die  merchurii  ix  dicti  mensis  septembris,  fuit   factum   concistorium   per   dominum 

nostrum  Papam  publichura,  et  in  isto  concistorio  fuit  publicatus    excomunicatus   et   privatus  20 

rex  Verceslaus  de  regno  Cecilie  et  Hierosolimitano,  etcetera,  ac  etiam  de  Neapoli,  etcetera. 
Item  isto  die  supradicto  fuit  scalalus  et  mitratus  frater  et  episcopus....     de  Ispania  cum 

tribus  aliis  in  capite  scalarum  Sancti  Pelri  tamquam  falsarius,  etcetera. 
Item  die  iovis    xvii    dicti   mensis,   fuit   defunctus   frater...    de   Francia  bullator   domini 

nostri  pape  lohannis  XXIII  de  morte  subitanea,  et   sepultus   in    basilica    Sancti   Petri.     Die  25 

23settembre,mer- jjjgj-curii  xxiii  dicti  mcnsis  dc  noctc,  fult  defunctus  dominus  Gaspara  frater  domini   nostri 

pape  lohannis  XXIII,  et  isto  die  fuit  portatus  de  domo  sua,  videlicet  ubi  habitabat  dominus 
Paulus  de  luvenatio,  de  sero  ad  nostram  basilicam  Sancti  Petri,  et  sepultus  in  cappela 

vere  Crucis^  cum  maximo  honore;  et  vigilie  fuerunt  facte  per  honines  parrichias  et  per  to- 
tum  clerichatum  Urbis  in  domo  predicta  de  mandato  domini  nostri  Pape,  etcetera.  30 

29 settembre, mar-  j^^^^  ̂ j^  j^^rtis  xxix  dicti  mensìs.  que  fuit  fcstum  sancti  Angeli,  fuit  factum  hesequium 
dicti  domini  fratris  Pape  cum  talamo  in  medio  ecclesie  Sancti  Petri,  ut  moris  est.  Item  in